ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.03.2017 г. 								с. Ирхидей
№ 8

О предоставлении муниципальными служащими
МО «Ирхидей» сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 15.05.97 N 484 "О предоставлении лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности государственной службы и должности в органах местного самоуправления, сведений о доходах и имуществе",  Указа Губернатора Иркутской области от 02.09.2013 – уг «О предоставлении государственными гражданскими служащими Иркутской области сведений о расходах, а также о расходах их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»,
РАСПОРЯЖАЮ:

1. Лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы МО «Ирхидей»  предоставить сведения о своих  доходах и расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016 год в срок с 27 марта по 27 апреля 2017 года.
2. Спасовой Д.М., специалисту по кадрам, ознакомить муниципальных служащих с настоящим  распоряжением и осуществить проверку достоверности представленных сведений до 30 апреля 2017 года.
3. Непредоставление в установленный срок или искажение сведений о доходах, расходах и имущественном положении влечет за собой увольнение в установленном порядке с муниципальной службы на основании Федерального закона.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования «Ирхидей»
И.И.Хингелов